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INFORMATI VA SUL TRATtAMENTO DEI DAll PERSONAU Ai SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Cari questo informativo Agenzia delle Entrate spiega come tratta i doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato ai tenti del Regolamento tiE 2016/679, relativo alla pro
tezianedelte personefisiche con riguardoal iTallomeoto dei dati personali e del D.Lgs, 196/2003, in materia di protezionedei dati personali, cosi come modificotodol D.Lgs. 101/2018.

FINAlITÀ DEL TRATTAMENTO
dati rosmessi attraverso questo r’.ode:lo verrcrro trottab’ dall’Aqeozio deile Entrote per le finalità di Lquidazione, accertamento e riscoss:ore delle imposte.

La Sane gur d;ca del trattamento è na individuarsi r,e,i’euerc’zio di pubbiici poteri connessi olIo svolgimento delle predette attività (liquidazione, acceittomento e riscossioriel di cui è investta
tAgenzo ce ‘e Envate od. S, §1 1eP. el del Resolamentol.

CONFERtMENTO Dfl DATI
doti richiesti devono essere larniti obbligatorionente al fine di potersi a’a’alere degli effetti de:le d’sposiz’oni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i doti riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovncrro essere intomioti dal dichiorarte che i loro doti sono stati comunicati all’Agenzia delle Entrate
L’omissione e/o l’indicozione non veritiero di doti può far :pcorrere in sonzicri amministrative o, in alcuni casi, penali.
Lindicazione del numero ai telefono, del cellulare e deli’indirizzo d posto eiettron:ca è facoltativo e consente di ricevere gra”uitamente dall’Agenzio deile Entrate irlormozioni e aggiorno’
menti su scadenze, novità, odempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell’ari. 9 del Regclorr.en’o UE 201 6/679 comporta il conferimento di categar’e particolari di da’i persona ‘utiizzo dela schede unica oer o scelto della destinazione dell’8, del
Se del 2 per mille dell’lrpef
L’effettuazione delle scelta per io destinoz’ane dell’atto per mille deii’lroef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’ori. a7 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e ce[ie successive leggi di ra
ilica delle intese stipslate con le canfess:ani rel:giose. --

L’elletuozione dello scelto per o desinozione det cnaue per mie de’l’lrpef è facoltctivo e viene richiesta ai sensi deii’ort. t , comma 54 dello legge 23dicembre 2Cl 4 n. 9O
L’effettuazione dello scelta oe’ o destinozione del due per mille a Favom dei porti politici è facoltativo e viene r’chiesto o’ sensi deltort 12 del decreto legge 26 dicembre 2013, n. 49, con’
vertita, con modificazioni, doll’ort. I comma i, della leg e 21 febbraio 2014, n.1 3
Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deucibili o per i quali è riconosciuto la detrazione d’imposto è focoltotivo e richiede il conferimento di doti particolari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell’undicesimo anno successivo a quello di presentaz’one dello dichiarazione ci rifer:rnento ovvero entro il maggior termine per a definizione

eventuali pracedimeri giurisoizionoli o per ‘ispondere o richieste do porte dell’Autorità giudiziaria.
Per qucnto riguardo i dati relativi alle scelre per ‘o dessinozone dell’otto, del cnqee e de due per mile. glì stessi saronr,o conservati per il tempo necessorio a corisenrire oli’Agenzìo delle
frate di effettuare i controlli presso gli intermediori a/o i sostituti d’imposta che prestano assistenza f’scole circo le corretto trasmissione delle relative informazoni. Saranno, inoltre, conser’

s voti per il tempo necessario o consentire al dest’no’arìo della scelta e al contribuente d’e effettuo a scelto dì eserc.tare i propri diritti: ‘ole periooo coincide con il termine di prescizone or’
o dinaria decennale che decorre dollo effettuazione del!o scelto.
a

MODAlITÀ DEL TRATTAMENTO
aoti personali saranno trattati anche con strumenti auta’vo ‘nati nei’ il tempo strettamente necessorio o conseguire gti scopi per cui sono stati raccolti. L’Agenzia delle Entrote attuo idonee

misure per garantire che i dci forniti vengano trattari in mosto aceguoto e conforme alle finalità per cui vengono gestiti, l’Agenzia dei!e Entrcte impiega doree misure di sicu’ezzo. argo’
niz.zatve, tecniche e fisicI-e, aer tutelare le informazioni do ‘uitaozio-rse, doNa distruz’one, dalta perdita. da’ foro o dall’utilizzo m ‘oprio o il!egittinso. Il mode:lo può essere cor’s noto a
soggetti internsediari :ncividuot: doMo legge Icentri ai ossisteiza, ossociozioni di cotegario e profestionistrl che tratteranno i dati escsivamente perla finalità di trosmissione cel n’se’io al’
‘Agenzia de/e Er’tro,e Per le sola offivi’à di trasmissione, gli irtermediori ossurriono a quofifica di “titolare del trortomertC quando i dati entrono nello loro disponihilità e sotto :1 loro di

< retto controllo.

3 CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAlI
I suoi doti oersor’ali non soronno oqoelo di diffusione. ‘srtova, se necessario oolronno essere comunicotì.
‘ai sogge’ti cui i0 comunicazione del doti deabo e’,sere effettuato in adempimento dì un obhiigo orevsto dollo legge, do un regolamento a daJa norrnativo comunitario. ovvero per odem’

O piere ad un ordine dell’Autorità Giudiziario,
ai soggeti designati dal Titolare, in qealità di Responuobili, o’mwro alle persone ousorizzote ol trattamento dei dati personali che operano sotto ‘autorità diretto del titolare o del responsabile,
od altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero oncora se la comunicazione si renderò necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria, nel ri’

i spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei doti personoli.
o

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia delle Entrote, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 ‘ DCI 47.

o
RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L’Agenzia delle Entrate si avvole di Sogei 5pa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata lo geslione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria, designato per questo Respon’
sobile del trotan,ento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATi
il doto di contatto del Responsabile dello Protezione dei Doti dell’Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@ogenziaentrate t

o o,

DIRITTI DELL’INTERESSATO
L’interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esistenza o meno dei doti forniti attraverso lo consultazione all’interno della propria orno riservata, area Con’ E
sultozioni del sito web dell’Agenzia delle Eetrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall’ordinamento, la rettifica dei dat personali inesattì e l’integrazione di quelli incom’
pleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesto indirizzato o: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n, 106-00147 Roma ‘ indirizzo di posta elettronico:
Qualora l’interessata ritenga che il trattamento s’a avvenuto in moda non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 patrà rivolgersi al Gorante perla Protezione dei Doti Personali, oi
sensi dell’ari. 77 deL medesimo Regolamento. Ulteriari informazioni in ordine ai suai diritti sulla protezione dei dati personali sano reperibili sul sito web del Garonte per la Protezione dei
Doti Personali all’indirizzo wviw.garanteps’ivary it

CONSENSO
L’Agenzia delle Entrate, In quanto soggetto pubblico, San deve acquisire il consenso degli interessoti per trattare i loro doti personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è prevista dalla I ge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso d lì interessati sia
per trattore i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d’imposta, alla scelta de7Pono per mille. del cinque per mille e del due per mle dell’lrpef. sia e
per poterli comunicare all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari,
Tole consenso viene manifestato mediante la sotoscriziane della dichiarazione nonchè la firmo con la quale si effettua la scelto dell’atto per mille dell’lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell’lrpef. .2
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati,
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TIPO
DI DICHIARAZIONE Ouodm Qoadio

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL’EREDITÀ, ECC.

se&re Islruzionij
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CANONE RAI
IMPRESE

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservcto all’incaricato

7
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Cvdke fiscale defl’inca,icato 0345093037 -

_____

- --- :-‘q,”., —

Tipciogso oppo,occho lRsservdo ai coniribuenti d’e esercitano oltiv,)o d’smpreso3 4 —

Data dell’impegno
0 2020

VISTO DI
CON FORMITA
Riservato aIC.kE,
a al professionislo

Soggeno che
r;€tj.

I

____________

FIRMA DELL’INCARICATO I *

Co&e £ecr,Ie dJa4iiiésih dcl CA.E

Ricezione cifre nvjnicozim; telemauide A

-_______
[I’

CE RTIFICAZIO NE
TRIBUTARIA
Riservato
cii professionista

Cod’co Fecola del CA E

CadiCe becOledel lDiofOSsIaflISIO

;—
FIRMA DEL RESPOABILE DELC A F 5) DEL PROFESSIONISTAI

-
-: - - -

Codice fiscale del pro[ess.onista -- --
6 potuta IVA del soggetto diverso dcl cerlilicotose cl-io ho predisposto

‘

bdichicai,eetenutolescrmurécontobiIi - -- - A

Siotlestczlacertifkozione ai sai doIl’ort. 26 del D.Lgs. o. 241/1997

a

Do compilare peri sai’ re.:- )‘e(((.n ‘w logli singoli. os4Ero su rnr i”:: :c;sogroRC, osiriscia coretnua.

o

o
o
“5
LO
‘oo
E

E‘o
E
4-’
oa)
(9
.0

Ei
4-,
Eo
E)
il)

‘-1
Eoe

44

a,o
‘Doo

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
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PERIODO D’IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

I I
BR G M RjC 6;5 E0 I!Ì 10,Ii

REDDITI

Familiari a carko
QUADRO RA — Redditi dei terreni Mod. R

_____

FAMILIARI A CARICO
BAREARE LA CASELLA:

CONIUGE
FI = PRIMO FI600
P FIGUO
A ALThO FAMILIME
O WCOND4SAEI’A

I

L’i

5- Fj

lEIadfcOrel:
r°’°

r.

aUADROA
REDDITi DEI TERRENIterreni all’esImo
da :ncludere tel Quadro EL

I redditi daminica!e fra!. I)
e O9roria (coI. 3)vanno indicati
senza operare
la rivalutazione 12
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i
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3
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_____________________
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PERIODO D’IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

BIR O MR O 6 5 E O 8 I I i O I

N.

__

REDDITI

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i labbrkati allestero
da nctudere nel Quadra RI

La rendita catastale (coL I)
va indicata senza operare
la rivalutazione

TOTALI
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PERIODO D’IMPOSTA 2019

BR O M RC 65 E 081110’

REDDITI

QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d’imposta Mcd N 4

QUADRO RC
REDDITI Di LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Sezione Il
Altri redditi assimiloli
a quelli di lavoro
dipendente
Sezione UI
Ritenute IRPEF e
oddizionali regionale
e comunoie 01V]RPEF

Sezione VIII
Credito d’imposta

ore e aio
Sezione IX
Cento 1’ moosta
vdeosorveqlionzo
Sezione Xl
Ceoic :cstc
Curo’ tenUto

Sezione XII
Altri crediti d i nsposlo

Coui particolari E

i lipologio recldto - Indetrrninoo/DeInmin 32 Red&i (pJntOl 2e 3CU20201 9. 2OOX
2

________________________________

1.40100
a ——

2

_________

EWtWÀfl I
RC4 pnaci ..a iqkiot 5nemi*oien .

(clo,,a .s,,, —J aoJ decaieneJi,pso
nec] .

. I

__

I

___-__

RCIcd.3+RG2col3+t2coIl4, &ZiC4.11_5oJ1_RC5cd.2.RC5co4Si
Cn . oobe,er%d - . . -

Osata etente froniotien Campione d’i Qoato eieiiie pai000i

_a,
r n (ciicuiLSU.”

I

.00
r ‘‘ Ia’ivro Igionii per I c speltono - La’sro 3

1 delconiue - d&I punto4o5CU2Q1

do RC7o RCB; ripoare il tarde al rigo RN1 l. 5
—— -- R,ote Peeueacconto jfr - teeu1e IRPEE addrzioneto regorole odd Loeotek’’ -

(imb2[CU2020eRC4aiI3 {pn22CU2020) .1

RC1O
n...’ • .

__________

Ricthnpo.b — - I
- itsd&voRITÀ - -

i6iS

«1

L4
cornelio e 20 i 9

27 Ci 20201

269-

34. 341u0

Alte1 doti

20

Sezione IV RCI i Riniste per lavori socialmente utili
Rilenyle per lavori —
sialmente utili e oltr t RC12 —

rRF RC14 lpunii

Sezione Vi -
Deooneaefcorn9orto 15 -,

QUADRO CR - - -- -,

Il
j’:

Pimo cosa e caron
non percepiti CR6 Credito d’nposta per canoni noit
Sezione III
Credito d’imposta

-

incremento occupazione

,00 I
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o
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4
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o
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i,

o

7su
a
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7e
4
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o
‘i
I

Sezione IV
Credito d’imposta
per immobili colpiti
dnl sismo in Abruzzo

I —‘

Credv miro 2019

CR? - -j

bItc,dcne Cadice liscole
-; ti ‘mia - Totale creditoCR10 pnncpde

rssnMn pie -

ili *

Xoasto negro CR12P De ime

mtiopozicoiFondipsre*c-c..-t

‘Cv

,00

Sezione VII
Credito d’imposto
erogozioni cultura CR14]
e scuola {CR1 5)

dì cui ornp Mod.

I

c
1010

I

&ii
i’

CR15 2018

e

.ModF24

I

o

jd;c&i

.,x.

L ,00

o
o

0o
o
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Sezione Il
Altri redditi ossin,iioli
o quelli di cuore
dipendente
iII
Ritenute IRPEE e
addiziordi regtonc:e
e comunale cii IRFEE
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QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d’imposta Mcd. L 2
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PERIODO D’IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

3 Io I Io 8 i li jo il

REDDITI

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E A5SIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari E

____ -

Reddili (punk 1,2 e 3 CU 20203‘1 0:

CD

fl

AlIti dO1

22.95800-- —

- &4rsreca,osfac - -

Jmroseaadiap

! RCI cal3.R6fl+iZTa3+RC4col. 10—RC4coL fl —RC5coI. i —RC5cct2 RC5caL3(ripartareinRNl
Guotoesentrdi dente -- --

- Quota restino kantal,rrp Compiono d’oro Quoto esente pensiate I
00 I {Jr ui L.S.U. no [TOTALE

RC6 Periodo c.noli epelanoIo deirozioei

jlCÌ At segna del coniuge
Ica ar
RC9 Sonvnaregh iwp&do RC7oRCS rlp

ad, i9nt .nwm’q

-re— i
col.5)

.00’

Sezione FV
Ritenyte per lwoc
sorcolmente ulilF e altri cc’
Sezione V
Borus IRPEF

Sezione VI
Delraztone pe comporta
sicurezza e diteso

QUADRO CR
CREDITI D’IMPOSTA
Sezione Il
Primo cosce canoni
non percepii

Sezione III
Credito a
rscrezcento occupazione

vi

‘o

o
o
4,

Lio
Li

z
O

7

se
Li
3
o
Li
>
>oseo

o
3
seo
se
oo

Sezione IV
Credito dirnpotc

cotpit
do esImo in Abnu2:c

reireco CR12
aetiopiani bendi passione r
Sezione VII
Credito d’imposta
erogozioni cultura CR141
e scuola CRI 51

Sezione VIII
Credito d’imposta
negoziozione e arbitrato
Sezione IX
Credito d’imposta
videosarveqlnonzo
Sezione XI
Credita d’imposta
euraritenuto
Sezione XII
Altri crediti d’imposto
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PERIODO D’IMPOSTA 2019
CODICE 9SCALE
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20 REDDITI

agenzia / QUADRORP—Oneriespese
a.ntrate’/ Mod.N

____

PE SPeseflfle
,ctj

Sezione I RP2 Spese iiturio per (amiliati non o carico aFfetti d0 potologie esenti - C0

irte 3 Spese sanitarie per penasse con. disobilita 00
«—cc& 19%c26%. P4 Spese veicoli per per eco d,iIiò -

- a
00del 3XS arie 35% R.P5 Spese per l’ocquislo di coni guida

- -

__________

2

RP6 Spese santane rotnote in prece&nzo 00
Le spese nedktse RP7 Interessi nutw ip cnriocisobitozione principale 00Vanno indicate nteasmente

-

senza soffione Io honchigio RPS A1fre pose
- !

- 36 21800
dieairo 129,11 AIII-O ! 00

RP1O Àifresposo Cc4sj 00
Per l’elenco RP1 I Altro sposo

— coonipee

_______________

cia
deicodkispeso RPÌ2 Altrosposo - r’

-
Co&espe-so

-consultore r V - -—

—la Tabella selle istruzioni RPÌ3 Mtre spese 54À
- -

Cc4csspeuo o
[&encsnt ka1scaioned’eai

-
-- Pìenadi,iscit -

RP14 Spesoperconoredileosing ‘

i Ra4zoo -

WTatde casse ceial e •,j,- md Mie spese con
- ‘ ToeÀe spese Totale spese Tode spese

DDI 5(e5UWI °

_____

d*ow,e19% )9% condetra,oe26% coi&aon3O% coesckhaeìoce35%fl’2etP3 col. Z4 (cd, 2+cn 31

°°‘° ?‘ -

--

Sezione Il Rfll Contributi peddeezioFi ed assisienzWi - s. 3300
Sposeeocieri - -- - - -
per qtoli spetto llP22-Assegyoalconiu - - -
.0 deauz:one —r
dal recd ic corrplesslvo Rfl3 Contributi per addetti 03 itt-vizi domestici etomilionì 00

RP24 Enogozioni liberoli o favore di istituzion, religiose - 00
RP25 Sposo inedid,cndi assistenza per persone con disobililò -

--
In

onori — -- - :-

Do

CONTRIBUTi PER PRE’SqDENZA COMPlEMENTARE -

- Oeddti dd sastiluto Nani cedotti dal sosti
- aria - -- cio ooo -

- ---- -rimo U-- 00 00
—

—- -cc- co
RPZO Econiliariaco-ico - - (lo CO

7 Spese per acquisto oco.tru±ioo Dat spsJa lcooi
diabitozioni dote in!oa,zia-ne -- ‘ 00 CC ‘ CO
Restituzione somme
alsoggettoerogcone

00 ‘ 043 00

2
0O .00RP34 investimento -

in

storto; IepoetreaiduoR2017

iiiis -Z Deduzia.serice.isto
oeieOn us,

- ozSE-OVeÀPS - 0 00 r 00 —
9 TOTALE ONERIESPESEOEDUCIBIU - — E-
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CODICE FISCALE r I B I Io[i [[ [6 [s [E [o le I’ l I’ Io l’i Mod.NI Ii[
Sezione III B
Dati catastali idenfificativì
dagli immobìlì
e altri dati per fruire
dello detrazione

Altri oot:

lSIt 0s°tN:

1 / l

r cc.anvoltr le*am r)Jrone co*attat -

Dato $ciw *mwo e soltorwxeaa
-

ti
[c

Sezione III C
Altre Spese per
e qJcli spe’ta
lo detrazione dcl 50%

- cotta cu4wlcMW&cNnWp-

tL

Pace caitributivo o coIonne per la ricoricÒ.

cofonnine per Io ricorica

ipe,os—a

RP57 Spesa arredo inm,abili ristruttu,i

-
-

Or!

RP58 giovani coppie - -

RP59 IVÀ per acquisto abitazione classe energetico Ao

RP6O TOTME RATE

Sezione IV
Spese per inteventi
linalizzati al
risparmio energetica

Asino

:::...

00

00

Rata 50%

RP6STOWERA’[t -

-- Ratal5rA

Rota55%

.00

RPÒÒ TOTALE DETRAZiONE —

Deltrozione 50%

Sezione V
Dairozionì oer ìnquìIìnì
con contralto di onorare

RatoSO% J Rata 85%

I

00 3

Rat6S% Rata 70%

Detroiicne 70%Deuos one 55% Detrazione 65%

Inquilini di alloggi odiiti od abitazione principale

&i

e

m

o

o

lU

2

wo

N
2

7
o

>

7

o
7
oo

Detrazione 75% DeWa&one 80% Detrazione 85%

Sezione VI
Altre derrazion;

Intorotoei dipeidetih die trajerisoono lo resiuJ,zo per motwi d1 IaYono --

I-

RP73 Detrazione af{itto terreni agricoli ai giovani -

a

RPSO
lnseutinti
slort up

— _u1

DecadeuoStort-up E

Recupero detrazione -

[A

Mantenimento dei coni gufdo azme casJa)

3 Altre detrozio&

Sezione VII
Ulteriori doti

—l

1dti prò& Wi euro Campione

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LAZlONl

Determinazione de[[c,
cedolare secca

d’Italia -I

Acconto
cedolore secca 2020

-‘“4

.00

i5
es,iatonIe& 730/

,ODI_ ----
E

—-

j-. - Primo aoonto Secondo o unico acconto .00 I
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CODICE hSCAL

REDDITt

QUADRO RN — Determinazione dell’IRPEF
QUADRO RV — Addizk,nale regionale e comunale aII’IRPEF

ù4iqResiduo&froziooe
Sort’upperiododnpoi2017

Residuodoborone
.

Starlupperiododnimposia2ol8

1U12ì Detrazione investimenti stort up
: (Sez.Vl delquodroRPi

IRPEF COMPLESVO
353280cr’ col - Ci 001 35.32800

RN2 Deduzione per obito*nep’
- 123 00

RN3 Onarideducibil
- 513300

RN4 30.07223
RN5 IMSTA LOA 7. 747,ft3

Detrazioni per ca_
FaniIiarior.ca I .

RN7
71700’ 00

RN8 TOTALE DETRAZONI PER CARICHI DI FNGUA E LAVORO 71700
Detrazione canoni di Totale detrazione Czr rii

111112 Iocazion e oflitio terreni rigo
- -

(zVdeIquadroRP)
- 00 ,00

RNl31Toz1oneaoriederogoziar1rIberah
-

-- -:- — -

Sei lquodroRr
— :;_! I 4100

RNl4Detrazionespose Sez±IIl’AquodrokP 00
RN15 Detrazione s,s&z. III-C quadro RP (50% di I60) 00
111116 Detrazione oneri Sa Pi quadro RP

RNl7fleimziane Sei ‘vlhuo&oRPequadroRQ
. .00

1gResiduodehozione ai i Mad Rd620l9 oreutikzzaro EE-z
Sùpperedad’enpos2Ol6 I

-, -

6 Redo 2019

—-.- I
2

00
3. 19 Delrazioe i

! I 2

col. 6
- tilizzota

-r

00 2

-

- 75800
11N23 Detrazione spese saiita.ie per determi

. 2

aNt4 Crediti f imposta cle gensoso reswui /0 00
Wndozce ozioneeMob

--- -

-

--

-

- 00
RN25 TOTALE ALTRE TMZION[E CREDITI dei, • RN23 eRN24) 00
111126 %iPOt4 NETTA (RNS - 422- RN2S; .ir&aezsOw uil3tOè retivaÌ

-

-- 6.98900
P1427 Credito d’inpasta per altri immobili - Sisma Abruzzo vo
111128 Credito d’inzosta per obitaziane principale- Sismq Abruzzo 00

9 e,a,Crediti d’imposta per redditi prodotti all’esisto
2(di oji derivanti 00 00

-

- iòi
Cultura’ oo

2
00

RN3O Credito impasto Scudo 6

00
RN31 Crediti residuiper . I 00 .00

- .

I Altric 00

RN32 Eragazione sportivo oD 00 06
ioio2Ol?

- Boeilìazorn6eniole 00 00 00

RN2 TOTAlE DETRAZCNI D’lCSTA

fr-i
o

o
LI}
ta

ox
E
(3

a

e
4J
Ilsi
z

c
o
o
Il)

a
o
5

e
(i
-i

o

FISICHE

2020
genzia (;3
ntrate

PERIODO D’IMPOSTA 2019

silviaaurino
Timbro



coDIcEFIscALErI[Jj I IM IR Ic 6 l Is 10 18 lI I’ I’ 0 It I

0t o_ .00

CaAcconto 2020
RN6I Ricolcolo reddito

RN62 Acconto dovuto

RITENLITETOTALI
dio werBenutessbite d,cuirinuiecrt 5nonLlizzoT’

6.98i,00

RN34 DIFFERENZA Ise tale importo è rgotivo indicare Pimpoi1&pteduto dal segonero1
-- 00

RN3S Cxediheimposto per le imprese e i lavoratori oulonomr
.__ 00

ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTA14TE -

DALlA PRECEDENTE DICHIMAZIONE “ 00 00

7ECCEDENZA D’IMPOSTA RULTANTE DALLA PRECEOENTE - - -

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOE> F24

3a.ccNl1t4’
oi,c.,.celtr

00

Boous fami ha 2
00

- - - - ,.,.
i 21 oziose

RN41 Importi nmbor ah dal sostituto per detrazioni incapienhi
00 00

_______

733 2020
Irpefdatrattenere -

______

- -. —-

odo dmborsare Trattenuto dal sostituto
ca’ Rimborsato

RN42 risuhtonte da 730/2020
00 00

RN43 BONUS IRPEF
Bo.iusda restituire -

00 00 1.92003.. -

Determinazione 5 IMPOSTA A DEBITO di cui exh-tax rateizzato

_____________

1.928 00
dell’imposta IMPOSTAACREDITO --__________

-- 00

Residui detrazioni, StartupRPF2OlBRNI9 StortupRPF2Ol9RN2O SIcs1upRff2020’12l
- 00

cre&i d imposta
— - — Coso PN2A cd I Occup RN24 cd 2 00e uzlont

FondiPrewRN24 coli - MedIiùJRN24,cd 4* ‘ M,iimtoRN24,cd.S 00
RN47 Sisma Abwno RN28 Cdturo RNJO Scuola PN30 00

VicieosorveglksnszakN30
— Deduz startupF2016 . Deduz.stortupPPf 2019 00

t»iuz. stort up RPF 2020 00 Restituzione somme RI133 &cgm ILsw t’2019 00

.00 Erog. sportnt RPE 2020 / 00 tiro nobiasideRiE 2020 00

Altri dati Abitazione principale
soggettoolMU .diorinoninponiMi 2

20.82000 dicoiimrnob 00

Ibea
00 00

Pdnso acconto 00 Secondo o unica acconto .00

ADOIZIONALE REGIONALE kUREDDITO IMPONIBILE T
E COMUNALE ALLIRPEE

_______________________________________________________________________

30 .072,00
- DIZIONALREGIONALE•AWtRPEF. )VUTA Cor$icolosi ...,..._ 49200

tiIe -

- DtZIONAL&REGONALEAUIRF ?JTENUTAO VERSMA -

-

I
regionule 0ItIRPEF

—- ldrcuo a 00 (di cui SOSpOSCi
- 00 • 494,00

ECCEDENZA Di ADDJZIONALE REGK)NALE ALUIRPEF RISULTANTE Coise ti cL4OtckodO OjacIio I 733/2019
DAUAPRECEDENTEDICHIARAZK3NEjRX2ccJ 5Mad RPF2019) I’ --

- 51,00
EflZ40tM4WRWCtSE Miwmsux4NIEn4wwan4w -- --

-- }aMcXI.F24 00
McDzionolereianoIehpf 730)2020 - -

&trdtonueodadnborsom . - - -o RV6 risultonledo73o/2020 T,oter*Jdsostejta reSitoccnensciaconMadF24 Rimborsata

RV7 ADDIZIØNAI.EREGIONALEALL’IRPEFAD€BITØ rJ- - :-- 00

2 RVB ADDIZIONALEREGK)NALEAIURPEFACREDITO -
- -

- 53OO

Sezione Il-A RV9 ALIQUOTA DELCADOIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE fAqudeperscoglioni 2 0,800
E AddizionaI VIO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOWTA - -

-- -:- -

- 24100
ADDIZIONALECOMUNALEALL’IRPEFTRATTENUTAOVERSATA -

... - ,E ‘ - --

RV1I RCeRLI’ 269,001 219, - -. F24 5300 --

- 2
litteniste ‘ icuisoqeso’ 00 -

- 32200

ECCEDENZA DI ADOIZIOt.LALE COMUNALE ALLIRPEE RISULTAS’JTE ced di osi creditocleoroctol 9
RVJlDAPRECEDEEDCHIAZCIE(RX3I 5Mod RE005112019I 2

00 4600
o RV1 3 EccEDTh7À r AWX*SAJE «X F4IiWff R&LWSTE DNIA EWXNTh , t?, EM 00

Mdizianole comunale Li - — — 730/2o2o ....Z i-.. -

- &ircgteoeeeodortmV ‘

• Iq
risultante do 130/202& tcompòntala con Mcd utoteborsola - -

-

- ‘--iii 00 Zosr -

RV15 ADDIZIONALECOMÙRLEALL’IRPEEADEBITO .I
- --- --

-

-- 00 .

RV16 ADDIZIONA UPLALEALLIId’EFACREDITO —
- -zE t- -- -

- 27

roThionoio i

-

-J 4sv, Accanto doverzwe

comunule u]I’IRP 2 2 RV1Z 30.072,00 -‘ ,800 72 -, 25 -
— O 47

..

QUADRO RV

ui
E
5

o,

i)

eo
55

‘.4

o)
o

‘O
oc,J
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FISICHE

2020
agenzia i
a:a n tra te l:C i.

CODICE FISCALE

65 Cia 18

REDDITI

QUADRO RX — Ri5ultato dello Dichiarazione

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
6d eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

PERIODO D’IMPOSTA 2019

ti a i

Mod.N

_____

..00

CO 53,00

.00 127,00
cOh

Idntono jncom___

Xl IRPIF 1.92800 00 00 aol
AMzionak regionole IRF 00 53,00

___________________________

ddtnoI 00 127,00

_____________________

C.dduresec{LC) .00 00 .00

tnip. sosi premi risulto» -

ewel6mazierade 00 00 00 00

Imposto soslikivo di
pibIi estero (RM saI .00 00 .00 00

Rx8 Imposta sostitutivo redditi
dpoIe(RMseL’1 .00 00 .00
Imposto sostituhvo

RX9 praenti da dapositi
O ron2Jo sez VII .00 00 00
IqoIo sosiitutr.o

RX1O nvolzia,éwìfR
(PMsezTh) .00 00 00
Antosu red&ii o

RX12
00 .00

Imposta sahtsirsv
RX13 nanererdovlo,i

Iiscdi IRM ez XIIII 00 .00 ,00 00
Addizioriale bcmos

RXI4 estockopion
RMsaz. . .00 00 .00 CO

Imposto sosidutiva redditi
RX15

CO 00 00 .00 .00
Imposta p.gnorotwdo

RXI6 pressoteizseLieni
.00 .00 .00 0/3 00

Impodo mIsggio
RXI7 occasionale

smrcozoni l4 se 00 00 00 00
Imposta soddstie sulle

RX18 tizR,iAon.:.LPI;.?s 00 00 00 00 00
Opzione per 19m(so&o io

RX1Q sti1utìsnjnstoddfart 24
Ietdel11JR(Asez )CVtIl .00 00 .00 .00

RX20 .00 00 00 .00 00

RX25 .00 00 .00 CO .03
RX26rVAFEIW4

- .00 .00 .00 .00 .00

RXS1 mWni/canh,jadi
locktari(IM46eLM4Y3 CO 00 .00 CO
krposto sosttijso

RX33 detks,asiexto
cankÀl, IRO sez CO CO 00 .00
Imposto s&itsiiso

RX34 plus4vl1ze beni!
ROSeLI) 00 00 .00
Impstai.astibii,o CrZ - -

RX35 srinfaimenti -

SlO/SONQ(RQsez.III)’ 00 .00 00

RJ(36Tos,oeticolRQsezXl - -

- .00 .00

pJ(37 bit, sost ba,ilkQser)0(ll E-; . CO

RX38 krip sat lRQsez OWAeU
- co

tflscstmlivv
39&oswon,aito
. iRQzez. )00IL-C) O - 0

F - -

Io ImPodorsolo lr?tJL
[siP/A - 2

.C)0 - .00

52Cor*nbutspreedenzfl

________

Z - 00

______________________

.00

_________

‘ 00

vi

‘o

o

w
a
e

z
-‘i

iii

Nza

7

Ui

o
7
3.

Ui

T
o
7
o
Li

Sezione Il
Crediti ed eccedenze
risullanti dalle
precedenti
dichiarazione

33 Imposto sostiftjth&dkn ol quadro RT

RXS6 Abreiniposte - -

RXS1 Abreinipste

(S4Abrein,poete
-

001 CO 04) 00
RX55Mtreiniposte J aol 00* 00C .00

o
•1

c0o
Cd
‘i,
‘a
(-i
7

CScece
o
si
c
aio-o
Ui

a
a
Ci
e
eae

sia
ci

‘ci
a
Ci

I .00

.00

.00

CO

.00

CO i
,00

.00
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CONTRIBUENTE

Scheda per la scelta della destinazione
dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

Do utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

SAN PIETRO EN CASALE

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MIliE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO

- PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE - -—

ASSEMBLEE DI DIO IN ITAUA

UNiOt’t CHIESE CRISTIANE AWEN11STE
oa r GIORNO

o

—

L
{j Per la scelia a Favoredello Sialo e possibile indicare anche uno dei seguenii codici i Ii Fame nel mondo 2 Calamite 3 Edilizia scolastica 4 Assistenza ai rikigioti 5 Beni culturali

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficlarle della quota dell’otto per mille dellIRPEF,
il contribuente deve opporre la propria firma nel riquadro corrispondente La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzionibeneficiarie.

- o
Lo mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da porte del contribuente In tal caso,
Ta ripartizione della quota d’impo5la non attribuita e stabilita in proporzione alle scelte espresse La quota non attribuita
spèttante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostòlica in Italia è devoluta alla gestione statale. ‘i,

ti‘oo
E-)

ONI risicHi

2020genZia C*’1
a’ ntrate

PERIODO D’IMPOSTA 2019

BRGS4RC 65 E0 SI I I C

—w
-,

COGNOME per là do,ne indicare il gnanm do nubile) N

DATI
RERGAÌ4I

ANAGRAFICI

____

DATA DI NASCITA
GIC?iL’D MESE ANNO

03 05 1965

NOME -.

- [SCITA rrw.....ÀA(sigIo).

[. i

CL)

li
STATO

SCELTA PER LÀ DESTINAZIONE DELL’CiTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

CHIESA cATT0UCA

UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE
ITAU AN E

o

o

L’io
Lii

7
LU

•-LJ-z
‘E
-N
7o
‘Eo
7
LU

o
LUoo
I

‘E

7
O

CHIESA EVANGELICA VALDESE
Unione delle Chiese metodiste e Vddesl

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D’ITAUA ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

UNIONE CRISTIANA EVANGEUCA
BAtTISTA D’ITAliA

CHIESA EVANGEliCA LUTERANA
IN ITAliA

CHIESA APOSTOUCA IN ITAliA

UNIONE BUDDHiSTA iTAliANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI IIBISGI

UNIONE INDUISTA ITAUANA

silviaaurino
Timbro
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Codice liccale del
beteliciorio e,eeOILeDIA)

I I I I I I I

i

i
2

o

2

o
o
7

5
2

>o
2
a

Io
7o
CD

SOSTEGNO DEGli ENTI GESTORI DELLE AREE PROTErrf

IN CASO DI UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per [e modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiaro, sotto la propria responsobilita,
che non e tenuto ne intende awalersi della focolta di
presentare la dichiarazione dei reddIti

o
o
a
o
(i

C0DICEFISCALEIBIRIGLMIRIcI6I5IEIOIOIIIIIIIOIII

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in coso di scelto FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LLJCRATIVE DI UTIUTA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL’ART. IO, C. 1, LET A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FIRMA

Codice )incole del
beneficiano Iecenkjale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’

FIRMA

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

codice lincole del
beneficiano eventuolel

FINANZIAMENTO DELLE AITMTA’ DI IUIEiA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGIS11CI
(SOGGETTI Di CUI ALL’MT. 2, COMMA 2, DEL D.P.CM. 28 LUGliO 2016J

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE

FIRMA

FIRk4

Codice Fiscale del
Le nellooria evenito e)

DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZiONI SPORTiVI DILETTANTISTICIf RICONOSCILJTE
AI FIN SPORTiVi DAL COM A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTMTA’ DI INTERESSE SOCIAlI

HRMA

FIRMA

Codice Fiscale del
benef,cioio leventoalel

UD

o,

o

o

Cocice fisode del
beneficiano teveniuoìel I

_____________________________

AVVERTENZE Per esprimere lo scelto a favàre di una delle fintilità destinotarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il
contribuente deve apporre la proprIa hrma nel rlquadro corrispondente Il ContrIbuente ha nohre la foCdta d indicare anche Il

Fiscale di un soggetto beneFIcIano La scelta deve essere Fatta esclusivamente per una sola delle finallta beneflclarie

•I1

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in coso di scelto FiRMARE nello spazio sottostante)

AVVERTENZE Per esprimere la scelio a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille deIl’IRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquàdro, indiCando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatto esclusivamente per
uno solo dei partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle Istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

FIRMA

— e
o I— e

cc eo
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PERIODO D’IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi
M0d.N

____

E FISICHE

2020
agenzia i.
as ri tra te

SEZIONE I-A
Redditi di capitale

RL1 Utili ed altri proventi equiparati

R12 Altri redditi di capitale

SEZIONE 1-8
Redditi di capitale
imputati da Trust

‘Totale homm&il’imporiodicol. 2crli altiveddtt Itpaferpoitreil IodedrigoRNl col 5, ‘

sosamoeVercdaIedfrdtanu’eenpomiltÀadngottN33.cd4I

Redc

SEZIONE Il-A

Redditi diversi

Credi, dii
Reddito- 1?nd -4

.00

RLS Corrispettivi di cui all’art. 67, lati, a) del Tuir (Iattizzozione di terreni, ecc.l

.00

Alt, credi, Acconti versai,

,0 r
rade pe,irripost.
1e alreoera

.00-

R16 Corrispettivi di cui all’àrt Si. Fett.b) delTuir (rkeidi di beni irrnoili nel qvinqj

oo
Ritonoto

‘

.00

a-’

R17 Corrispettivi di cui all’arI, 67, lett. cI del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali)
. I

lmfoste&hcontroSole es’em

,coi

_____

‘L Reddili E

RLB
Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale
diezieni{edicuiall’ort 67,lett h)eh’bis)delìuir

-

RL9
Proventi dico’ altort. 67, eH. h) del Tuir, derivant[ 57 -

dall’afiitloedaltacdncessietseinosufwitadiaziencfe

I’
’

,00

,00

,00

,0c

Ril
Proventi di etti 0II’art 67, Iett li) e le-serI de[Tuir, derivanti

O dall’utilizzazione de’ porto d’terzi di beni mobili ed immobili
1

.00

.00_i

.

500

,00

RII i Redditi di naiora fondiaria non delerrninahili cotastalrnentefcensi, deciroe,.I”-’-2”
e redditi dei terreni dati in affitto per usi nàn csorktli - -

ooZt .00

Lo .

.,. 5
.00

To teddare secco - -

-

‘
,:i’’.. i-&_L n..vor’< -Rini imnau.;,

“-‘5 II’Mfe
deiRL12 .

,

Rrddir suqu9li ecc ibm applicato

RU 3
Redditi derivanti dalla utilizzazfane economica d opere dell’ingegno,
di brevetti industriali ecc non consegmiiti dall’autore o dall inventore

Redditi derivanti da
attività occasionale
o da obblighi di fare,
non fare o permettere

coi

I

R1,14 Corrispettivi derivant, da attività commerciali -_
. ;ltrI’ ‘“-‘

non esercitate abitualmente -, - ;CiE’

i,

o
o

Liio
Lii
I-
4
I
I
I
ai
ai

sio
4
N
I
Lio
4
o
I
Li

o
Li
>
>o
I
i.

‘e
ai

I
0
Ioo

••

RL15 ompensiderivcmlidaottr.itàdi lavoro autonomo
‘

Mirisiati -

non esercitaseobituolciente 750 coI
Compensi derivanti dall’assunzione Miri dotiR116 i obblighi di fare, non fare a permettere oo

RI) 7 Redditi dete minati ai sensi delPart. 71, comma 2-bis del Tuir

RI18 Thlaiiarnmore4inporhdrirRt5oRLt1l —
- -- 75000

SEZIONE 11-8

Attività sportive
dilettantistiche
e collaborazioni
con cori, bande e
filodrammotìcl,e

R119 Reddito netb{col I rgo Rllt — col 2 go R118
sommare t’importo di riga RLI 9 agli altri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RNI ml. SI

. 750,00

RL2O Ritmud’aooto.timrnormdeimparbal6dweritentaeriportaìlttotedriQoRN33,cd.4l

RL22 -.

R121 Compensipercepiti -. --

::.E -=1

Tòtale ritenute operateR123 compensi percepiti nel 2019

150,00

IP°4°’ i,-J

irn,enueorno1a)1
1lsarrxnore de imputo a
1.nportate il totale al ngo•

- Totale addizionale re9ionale trattenuta Addiziono regionalesui compensi percepiti nel 2019
I l&rorMrerelrisoW3 coL 31R124 -r -

Totale addizionolecomunàle trattenuta Addlzionde còinunok -uicomperei perc*piti nel 2019 fde, arerei rigsiRVll cdl) .00
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SEZIONE III

Altri redditi di lavoro
autonomo
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Iniputazione
del reddito
dell’impresa
familiare

FISICHE

2020
agenzia 4
ntrate.

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, IM e prospetti vari Mcd N. i

Perdite pregresse non
compensate nell’anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

o
•1

oo
i’,

(i

o
‘o
a,
4-’

a’zo
1.,
4,

oo
a’

o
5
1

a’o
‘oo
(i

PERIODO D’IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

I8GMR

Plusvalenze R52 Importo complessivo do rateinore ci sensi degli articoli 86 comma 4 00 e
RS3 tictantogl imp ìdii rigo RS2

-
e.- 00

RS4 Importo romplesùo da roteizzare ai sensi dell’ori $8, Wmma 3, lett bI, delTuir. :r;e
Rss Qctsdell’itcù’dfòRS4 .*j* :-.

[FU - - O-jot dete rilerAe &accon’o

00 1

I; cd in ILnc .1
I’

• O.nt di red&sn,.J

Perdite di lavoro W
autonomo lart, 36
c. 27, Dl 223120061 P51 Inon compensate
nell’anno -

Perdite d’impresa
non compensate
nell’anno

‘si

CO

CO

ioo
w

z
-z
o

oo
-z
-‘i
7
ai

n
7
ai

-Ji

>
O
Cr

7

o

P59 Impresa

- -

di,
-- ‘1

PERDITE RIPORTABIIJ SENZA liMiTi DI TEMPO

[ - - -

RS12

I

r
(iL coi al pie se nfle-’odo

RSl3PERbIrE RIRTAeiUtN MISIJRAPIENA
(d’ ad relativeal presente anrso

Utili distribuiti zr- -,:zf - DATI DEL SOGGETTO tESIDENIE E DELL’I,.WgESAESTERA B&STECIPATIt
da imprese estere gr hscole Denain,ncto,a ddtiri,pre,o 55cm pa’cpaiapartecipate

‘I

e crediti d’imposto
per le

imroste
P521 - -

CRani PER Lt LMIOSTE PAGATE ALL’ESTEROpagate a l’estero

- S ,cdd,i,

I
ih

.00

- --a
00_

Sddal j

I .00 I 1’° 00 1
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Codice fiscale

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116 deI TUIR

Il

MØdNV} ‘I

Ammortamento
dei terreni

r

S2S Fabbricati strunientali i ci sinali

R526 Miri fabbricati stÀjinentdì -

Spese di mppresentanzoi
per le imprese
di nuova costiluzione
DM. del 9/I1/OSari.I c.3

Prezzi
di trasferimento

- Nomoro import

Consorzi di imprese

I

:.

—

-i o.

Estremi identificativi
rapporti finanziari

CnpcnI po

- Ca&a6coie

Campoaton

1-- -

- -r.
-—

-

________

F Coxtco locale CoJr, d deni cazno lscote volo o
2

-- n,inazico-,e oponnore frnanno o

a
00 a

I
di rrb

Deduzione
per capitale investito
proprio 4CEI

Ritenute repime
di vantaggio
e regime forfetario
Casi particolari

Canone Rai

‘o
i,

‘o

o
No

Lii
o
LU

‘i
I
b
7

LU

-J
o

2

-o
o
2
-J

LU

>

I
o.

7
Io
I

o

— Ritra
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LI

LO

o

o

o

Prospetto dei crediti

Dati di bilancia

, delle svolatozioii diretto e degli occantonarnonti
;dae4e.dliopfecedonte

______ -

,00

,OC

‘DC

-Dc

.0C
,OC
«

tx

01

D0

.00:-

,d.

!. -

- ---rk

oo
E-’

Svolutozioni e occonionomonti dell’esercizio - -

-

‘

11552
knmcsntare complessivo dello svok.iaziani dire% e degli accantononienti- -

- riwltanhiaFineesercizio
--

‘

[ -

[ Valodei crediti risultanti in bilancia
FI

- - .00 DC
j tnmotilizzazioni immateriali

-- 0€
i1SVS Inimobilizzazioni materiali Fondo ammartnmento ben, note I 00
11599__Invnabinaziani hnonzior’

- 0€
115100 Ìinonenze di niotarie prime, sussidarie odi consuma, in conodi lavorazione, prodotti Finiti
RS 101_Cda, wcso clienti compresi neltaitivo àrcolanta
115102_Allricredili_compresi neIl’ottwocircalanIe
R5103 Miivita Finanziarie che non costituiscono imnsobilizzazion’ - - - ‘: CO
115104 Disponibilita liquida .

-
%‘-.‘ .00

115105 Rcieierieconhdtivi - DC
115106 Tolaleattrio - -

,‘ u- - 00
1151o7_eìi&ta rad sddoin
115108 tndi per rischi eoneri -‘_

RS1O9 Trattamento di Fino rapporto di lavoro subordinato bE. “,

1151 10 Debiti versa banche e altri finanziatari esigibili entro l’esercizio successivo ‘ Uc

115111 Debiti verso banche e altri finonziaton esigibili oltre I esercizio succenivo ‘ uU -

115112 Debiti verso fornitori
RSI 13 Altri debiti
115114 Ratei e riwonh passivi

15 Totale passivo ‘ -

Ricavi delle vendita
oneri iprodu vn sporta ,oo

118
DO

—

za/A*r titoli - -115119
oo

‘

oo

115136
-- -

-

- -r-’ - bui dei peesupfi perle rioone dei

140
-

- 2

42 Software protetto do copyright (on 6, e 1 lati. o) Nura

-J:
CC

115143 Brevetti ndu2t,-ioli (ari 6, c I, lett b)
2

RS144!Disegni e modelli (or) 6, e I, lett c)
- 2

(5j45 ‘Processi, ksntule e inFormazioni nduatuiofl Font 6, c , bit d)
2

00

flseni immateriali collegati d&veicobo di complementarietà (o.t 6, e. 1, lati e)

——

— ‘en ioea

Codice iscate I’) M0d. N ) j

VolomeJibìlanc,o
-- -:

Minusvolenze e
differenze negative

Variazione dei criteri r
:--

di valutazione 115120
-

Comunicazione
Ari. 4 DM,

4 Agosto 2016)

o

2

LU

.5o
4

.3
‘E

2
LU

o
UJ
>
>
o
‘i

‘E

2

2oo

Conse,voziont dei
documenti rilevonh
ai Rni tributari
Paterit box
1DM. 28/11/2017)

Pateni box
fArt4 DL34del2Ol9) -
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Codice Fiscale 1’) I

__________

Mod.N.(’)

____i

Sociek, correkfie

*ito Ipeti ri&Iermndo -.

00 -

-

_________

2 -- -

uuj
A

0—

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I
Dati ZFU

RS2SO
Cod,c,kicoi.

r
Ret rente/Quodro RF

R5284

.rrl
Reddito e.ente/Gi,od,o RG Re&ih eier./vè, Rt

Jl I,
1

.00 I

Sezione Il
Quadro RN
Rideterminato

r’ Pe,ditt/QezlroEH’

in

o

o

eo

Li

w

w

z

-5

z
Li

o
Li
>

o
o

-5
IL

o
‘I.
7o
LI

R5301 Reddito complenivo’,
RS303 Oneri &ducibdi

R5304 Reddito Imponibile - -

R5305 Imposta lorda - -

R5308 Tottile detrazioni per carichi Famiglia e lavoro

R5322 lbtole deirazia.i&iinposta - -

R5325 Totale altre clelroziarii e crediti dhfrrposta -

RS326 Imposta netta -

1S33* D&renzc.

______________

1S335 Cmdii, &i.npoito per knpresoelovoratori autonomi
StartupRPF2OlS Ri-SiP $tartup RPF 2019 RN2O

Spesasonimr.eN23 CowRN24ctJ. I

—-

- Fondi Pene RN24. cal3 -. Wed,azioni RN24, coI. 4 14

RS347 Abnizm RN2B Qkura RN3D 6 — -

VideosoreghonzoRN3G Deduz.siarlupRPF2OiB -

Dez itan ep RPF 2020 Restiiur;one ,onwne RP33
-

stEeg ItL flG2O Erog. ,po&e RPF 2020

00

00

00

•1.Regime farfetario per
gli esercenti attività
d’impresa, orti
e professioni -

Obblighi informativi

5.

-- $
Lx

Codke Fhe :hlteddib

.001

.00
Esercenti attività d’impresa

p5375 Meni di traipario /vea], ulilizzoti ndlamvitò

R5376 Coiti per toajuisto di motorie prinie, sps,.diade, ieinikworoti e nera

RSafl Casio per ilgodineoto di beni di lerz canoni di kasinq, canoni relaln4o beni nenobili, royoIiies) -

R5378 Spese pe-l’acquisto carburante per ziar,e -

-

- —‘7 e,ncenliqjliyitàdilavorooutonome - -

RS381 Qnswni
- -

— numero

00

o

‘a
o
c’i
In

‘o
o

(1

e

i)
‘i

Lie
o
,0
-‘1

‘i

Lio
ci
ti

o
ci
i,

e
ci
0
o
(-i
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Acconti soggetti ISA
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